

## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม 2552

สำนักงานทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมจังหวัดพิษณุโลก

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
1	จัดซื้อหมึก Samsung Jck47 1 หลอด	3,900.00	ตกลงราคา	หจก.พีซีไอเอ เทคโนโลยี	หจก.พีซีไอเอ เทคโนโลยี	
2	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน	49,328.00	ตกลงราคา	บริษัท พิษยาศึกษา จำกัด	บริษัท พิษยาศึกษา จำกัด	
	1.กระดาษ Double A 100 รีม	13,000.00				
	2. แฟ้ม 2" คราข้าง 36 แฟ้ม	2,700.00				
	3.แฟ้มเจาะอ่อน 800 แฟ้ม	5,600.00				
	4.ลัดดับหมึก HP 12A 6 กล่อง	15,900.00				
	5.แฟ้มเสนอขงขึ้นค์ 36 แฟ้ม	4,680.00				
	6.กระดาษคาร์บอนสีฟ้า คราหน้า 5 กล่อง	800.00				
	7.ขวดเขียนกระดาษ 10 โหล	960.00				
	8.คีย์ปรีหมึกกระดาษ NO.108 2 กล่อง	140.00				
	9.คีย์ปรีหมึกกระดาษ NO.109 2 กล่อง	120.00				
	10.คีย์ปรีหมึกกระดาษ NO.110 2 กล่อง	80.00				
	11.คีย์ปรีหมึกกระดาษ NO.111 2 กล่อง	60.00				
	12.ซองสีน้ำคาสี 4 มีครุฑ 10 กล่อง	3,500.00				
	13.เทปใส 1" แขนใหญ่ 2 โหล	828.00				
	14.ที่เขียนกระดาษ NO.8 3 ตัว	960.00				
3	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน 3 รายการ	2,574.00	ตกลงราคา	ร้านกรีนมาร์ท	ร้านกรีนมาร์ท	
	1.ปากกา 9 โหล	324.00				
	2.แฟ้มลูกเชือก 9 โหล	1,350.00				
	3.สมุดปกอ่อน 9 โหล	900.00				

## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม 2552

สำนักงานทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมจังหวัดพิษณุโลก

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและเวลา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยตั้งเป้า
4	ค่าตรวจเช็คซ่อมเครื่องปรับอากาศ 1 ชุด	550.00	ตกลงราคา	ร้านไดเร็กเตอร์ เซอร์วิส	ร้านไดเร็กเตอร์ เซอร์วิส	
5	จ้างเหมาจัดทำเอกสารแผ่นพับประชาสัมพันธ์ 14,000 แผ่น	98,000.00	ตกลงราคา	ร้านแสงไทยการพิมพ์	ร้านแสงไทยการพิมพ์	
6	จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อจัดทำเนวกันไฟ โครงการอนุรักษ์ฯ จำนวน 20 วัน ๆ ละ 180 บาท	3,600.00	ตกลงราคา	นายสมหมาย โคชราช	นายสมหมาย โคชราช	
7	จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อจัดทำเนวกันไฟ โครงการอนุรักษ์ฯ จำนวน 20 วัน ๆ ละ 180 บาท	3,600.00	ตกลงราคา	นายสมยศ พันธสัตย์	นายสมยศ พันธสัตย์	
8	จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อจัดทำเนวกันไฟ โครงการอนุรักษ์ฯ จำนวน 20 วัน ๆ ละ 180 บาท	3,600.00	ตกลงราคา	นายเปลื้อง รุนอ่อน	นายเปลื้อง รุนอ่อน	
9	จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อจัดทำเนวกันไฟ โครงการอนุรักษ์ฯ จำนวน 20 วัน ๆ ละ 180 บาท	3,600.00	ตกลงราคา	นางบัววิรัตน์ นาสวัสดิ์	นางบัววิรัตน์ นาสวัสดิ์	
10	จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อจัดทำเนวกันไฟ โครงการอนุรักษ์ฯ จำนวน 20 วัน ๆ ละ 180 บาท	3,600.00	ตกลงราคา	นายเจริญ คำวนาค	นายเจริญ คำวนาค	
11	จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อจัดทำเนวกันไฟ โครงการอนุรักษ์ฯ จำนวน 20 วัน ๆ ละ 180 บาท	3,600.00	ตกลงราคา	นางเรือง วิชาชัย	นางเรือง วิชาชัย	

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม 2552

สำนักงานทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมจังหวัดพิษณุโลก

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
12	จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อจัดทำเนวกันไฟ โครงการอนุรักษ์ จำนวน 20 วัน ๆ ละ 180 บาท	3,600.00	ตกลงราคา	นายชนทัต อินทรส	นายชนทัต อินทรส	
13	จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อจัดทำเนวกันไฟ โครงการอนุรักษ์ จำนวน 20 วัน ๆ ละ 180 บาท	3,600.00	ตกลงราคา	นางพรณี นาคาคทอง	นางพรณี นาคาคทอง	
14	จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อจัดทำเนวกันไฟ โครงการอนุรักษ์ จำนวน 20 วัน ๆ ละ 180 บาท	3,600.00	ตกลงราคา	นายณรงค์ ชาญชานะ	นายณรงค์ ชาญชานะ	
15	จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อจัดทำเนวกันไฟ โครงการอนุรักษ์ จำนวน 20 วัน ๆ ละ 180 บาท	3,600.00	ตกลงราคา	นายประโชชน์ เปล่งปลั่งศรี	นายประโชชน์ เปล่งปลั่งศรี	
16	จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อจัดทำเนวกันไฟ โครงการอนุรักษ์ จำนวน 20 วัน ๆ ละ 180 บาท	3,600.00	ตกลงราคา	นายสุนทร เพชรสา	นายสุนทร เพชรสา	
17	จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อจัดทำเนวกันไฟ โครงการอนุรักษ์ จำนวน 20 วัน ๆ ละ 180 บาท	3,600.00	ตกลงราคา	นายสวด นกขุนทอง	นายสวด นกขุนทอง	
18	จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อจัดทำเนวกันไฟ โครงการอนุรักษ์ จำนวน 20 วัน ๆ ละ 180 บาท	3,600.00	ตกลงราคา	นายสมชาย ไทยสวน	นายสมชาย ไทยสวน	

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม 2552

สำนักงานทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมจังหวัดพิษณุโลก

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
19	จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อจัดทำเนวกันไฟ โครงการอนุรักษ์ฯ จำนวน 20 วัน ๆ ละ 180 บาท	3,600.00	ตกลงราคา	นายพุทธา หล้ากิ่งทอง	นายพุทธา หล้ากิ่งทอง	
20	จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อจัดทำเนวกันไฟ โครงการอนุรักษ์ฯ จำนวน 20 วัน ๆ ละ 180 บาท	3,600.00	ตกลงราคา	นางวนิดา โสมเสร็จ	นางวนิดา โสมเสร็จ	
21	จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อจัดทำเนวกันไฟ โครงการอนุรักษ์ฯ จำนวน 20 วัน ๆ ละ 180 บาท	3,600.00	ตกลงราคา	นางละมัย ยศปัญญา	นางละมัย ยศปัญญา	
22	จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อจัดทำเนวกันไฟ โครงการอนุรักษ์ฯ จำนวน 20 วัน ๆ ละ 180 บาท	3,600.00	ตกลงราคา	นายวิโรจ ธรรมอาจ	นายวิโรจ ธรรมอาจ	
23	จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อจัดทำเนวกันไฟ โครงการอนุรักษ์ฯ จำนวน 20 วัน ๆ ละ 180 บาท	3,600.00	ตกลงราคา	นายไสว เทพสนธิ	นายไสว เทพสนธิ	
24	จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อจัดทำเนวกันไฟ โครงการอนุรักษ์ฯ จำนวน 20 วัน ๆ ละ 180 บาท	3,600.00	ตกลงราคา	นายบุญเทียน ปัญญาพวก	นายบุญเทียน ปัญญาพวก	
25	จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อจัดทำเนวกันไฟ โครงการอนุรักษ์ฯ จำนวน 20 วัน ๆ ละ 180 บาท	3,600.00	ตกลงราคา	นางกัญชพร ชาวบ้านเกาะ	นางกัญชพร ชาวบ้านเกาะ	

## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม 2552

สำนักงานทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมจังหวัดพิษณุโลก

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
26	จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อจัดทำเนวกันไฟ โครงการอนุรักษ์ จำนวน 20 วัน ๆ ละ 180 บาท	3,600.00	ตกลงราคา	นายบัวโต โสกา	นายบัวโต โสกา	
27	จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อจัดทำเนวกันไฟ โครงการอนุรักษ์ จำนวน 20 วัน ๆ ละ 180 บาท	3,600.00	ตกลงราคา	นายสุนทร ช้อนงาม	นายสุนทร ช้อนงาม	
28	จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อจัดทำเนวกันไฟ โครงการอนุรักษ์ จำนวน 20 วัน ๆ ละ 180 บาท	3,600.00	ตกลงราคา	นายอานนท์ วงศ์พิสัย	นายอานนท์ วงศ์พิสัย	
29	จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อจัดทำเนวกันไฟ โครงการอนุรักษ์ จำนวน 20 วัน ๆ ละ 180 บาท	3,600.00	ตกลงราคา	นายธรรมบุญ สุริยะ	นายธรรมบุญ สุริยะ	
30	จ้างเหมาถ่ายเอกสารใช้ในราชการ	5,398.00	ตกลงราคา	ร้านกรีนมาร์ท	ร้านกรีนมาร์ท	
31	จ้างเหมาซ่อมเครื่องคอมพิวเตอร์ ใช้ในราชการ	1,050.00	ตกลงราคา	หจก.พีซีไอเอ เทคโนโลยี	หจก.พีซีไอเอ เทคโนโลยี	
	1. หมอชดช สร.ทต.50-01-13004-0036	400.00				
	2. หมอชดช สร.ทต.49-13-13024-0002	400.00				
	3. เม้าส์ Samsung 1 ตัว	250.00				
32	จัดซื้อเครื่องโทรสาร ระบบมัลติฟังก์ชัน Samsung รุ่น SCX6322 1 เครื่อง	30,000.00	ตกลงราคา	หจก.พีซีไอเอ เทคโนโลยี	หจก.พีซีไอเอ เทคโนโลยี	

## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม 2552

สำนักงานทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมจังหวัดพิษณุโลก

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
33	จ้างเหมารถยนต์โดยสารปรับอากาศ ทะเบียน 30-0137 พท. เพื่อรับ-ส่งผู้เข้าร่วมการอบรมศึกษาดูงาน โครงการอนุรักษ์และ ฟื้นฟูป่าหมู่บ้าน จำนวน 1 คัน วันละ 9,000.- รวม 2 วัน	18,000.00	ตกลงราคา	บริษัท นครไทยชาติตระการ เดินรถ จำกัด	บริษัท นครไทยชาติตระการ เดินรถ จำกัด	
34	จัดซื้อฉากกันห้อง สำนักงานฯ (แห่งใหม่)	70,732.00	ตกลงราคา	หจก.พิษณุโลกโมเดิร์นออฟฟิศ	หจก.พิษณุโลกโมเดิร์นออฟฟิศ	
	1.แผ่นพลาสติกชนิดทึบ ขนาด ก*ส 1.20*1.80 ม. 3 แผ่น	11,100.00				
	2.แผ่นพลาสติกชนิดทึบครึ่งกระบอก ก 1.20*ส 1.80 ม. 1 แผ่น	4,125.00				
	3.แผ่นพลาสติกชนิดทึบครึ่งกระบอกไม้ ก 1.00*ส 1.80 ม. 1 แผ่น	3,975.00				
	4.แผ่นพลาสติกชนิดครึ่งทึบครึ่งกระบอก ก 1.20*ส 1.50 ม. 3 แผ่น	4,140.00				
	5.แผ่นพลาสติกชนิดครึ่งทึบครึ่งกระบอก ไซ ก 1.30*ส 1.5 ม. 2 แผ่น	8,600.00				
	6.แผ่นพลาสติกชนิดทึบ ก 1.10*ส 1.80 ม. 4 แผ่น	16,200.00				
	7.เสา สูง 1.80 ม. 1 ต้น	8,100.00				
	8.เสา สูง 1.50 ม. 3 ต้น	3,000.00				
	9.ขาตั้ง 11 อัน	3,212.00				
35	จัดซื้อตู้สาขาโทรศัพท์ระบบอัตโนมัติ ขนาด 8 สายนอก 16 สายใน 1 เครื่อง	30,000.00	ตกลงราคา	หจก.พิษณุโลกโมเดิร์นออฟฟิศ	หจก.พิษณุโลกโมเดิร์นออฟฟิศ	
36	จัดซื้อโต๊ะทำงาน ระดับ 7-9 = 7 ตัว	35,000.00	ตกลงราคา	หจก.พิษณุโลกโมเดิร์นออฟฟิศ	หจก.พิษณุโลกโมเดิร์นออฟฟิศ	

## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม 2552

สำนักงานทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมจังหวัดพิษณุโลก

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
37	จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติงานปลูกและบำรุงป่า โครงการพัฒนาเพื่อความมั่นคง พื้นที่ภูซัด ฯ	40,320.00	ตกลงราคา	นายอภิชาติ ห้วงอินทร์	นายอภิชาติ ห้วงอินทร์	
38	ปฏิบัติงาน 28 วัน/เดือน ๆ ละ 5,040 บาท จำนวน 8 เดือน จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติงานปลูกและบำรุงป่า โครงการพัฒนาเพื่อความมั่นคง พื้นที่ภูซัด ฯ	40,320.00	ตกลงราคา	นายสันต์ พลมา	นายสันต์ พลมา	
39	ปฏิบัติงาน 28 วัน/เดือน ๆ ละ 5,040 บาท จำนวน 8 เดือน จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติงานปลูกและบำรุงป่า โครงการพัฒนาเพื่อความมั่นคง พื้นที่ภูซัด ฯ	40,320.00	ตกลงราคา	นายกฤษณา มุนตรี	นายกฤษณา มุนตรี	
40	ปฏิบัติงาน 28 วัน/เดือน ๆ ละ 5,040 บาท จำนวน 8 เดือน จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติงานปลูกและบำรุงป่า โครงการพัฒนาเพื่อความมั่นคง พื้นที่ภูซัด ฯ	40,320.00	ตกลงราคา	นายลิขิต ฉิมมากรม	นายลิขิต ฉิมมากรม	
41	ปฏิบัติงาน 28 วัน/เดือน ๆ ละ 5,040 บาท จำนวน 8 เดือน จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติงานปลูกและบำรุงป่า โครงการพัฒนาเพื่อความมั่นคง พื้นที่ภูซัด ฯ	40,320.00	ตกลงราคา	นายนิคม ฉิมมากรม	นายนิคม ฉิมมากรม	
42	ปฏิบัติงาน 28 วัน/เดือน ๆ ละ 5,040 บาท จำนวน 8 เดือน จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติงานปลูกและบำรุงป่า โครงการพัฒนาเพื่อความมั่นคง พื้นที่ภูซัด ฯ	40,320.00	ตกลงราคา	นายวิเชียร เรียงแสน	นายวิเชียร เรียงแสน	
43	ปฏิบัติงาน 28 วัน/เดือน ๆ ละ 5,040 บาท จำนวน 8 เดือน จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติงานปลูกและบำรุงป่า โครงการพัฒนาเพื่อความมั่นคง พื้นที่ภูซัด ฯ	40,320.00	ตกลงราคา	นายสมทรง พรังโมด	นายสมทรง พรังโมด	

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม 2552

สำนักงานทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมจังหวัดพิษณุโลก

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
44	จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติงานปลูกและบำรุงป่า โครงการพัฒนาเพื่อความมั่นคง พื้นที่ภูซัด ฯ ปฏิบัติงาน 28 วัน/เดือน ๆ ละ 5,040 บาท จำนวน 8 เดือน	40,320.00	ตกลงราคา	นายชาญวิทย์ ชันสอน	นายชาญวิทย์ ชันสอน	
45	จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติงานปลูกและบำรุงป่า โครงการพัฒนาเพื่อความมั่นคง พื้นที่ภูซัด ฯ ปฏิบัติงาน 28 วัน/เดือน ๆ ละ 5,040 บาท จำนวน 8 เดือน	40,320.00	ตกลงราคา	นายชัยมงคล มาชาติ	นายชัยมงคล มาชาติ	
46	จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติงานปลูกและบำรุงป่า โครงการพัฒนาเพื่อความมั่นคง พื้นที่ภูซัด ฯ ปฏิบัติงาน 28 วัน/เดือน ๆ ละ 5,040 บาท จำนวน 8 เดือน	40,320.00	ตกลงราคา	นายปิติ สิงหเดช	นายปิติ สิงหเดช	
47	จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติงานปลูกและบำรุงป่า โครงการพัฒนาเพื่อความมั่นคง พื้นที่ภูซัด ฯ ปฏิบัติงาน 28 วัน/เดือน ๆ ละ 5,040 บาท จำนวน 8 เดือน	40,320.00	ตกลงราคา	นายสุวิทย์ ทองจินดา	นายสุวิทย์ ทองจินดา	
48	จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติงานปลูกและบำรุงป่า โครงการพัฒนาเพื่อความมั่นคง พื้นที่ภูซัด ฯ ปฏิบัติงาน 28 วัน/เดือน ๆ ละ 5,040 บาท จำนวน 8 เดือน	40,320.00	ตกลงราคา	นายอรุณพล ราชเพ็ชรแก้ว	นายอรุณพล ราชเพ็ชรแก้ว	
49	จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติงานปลูกและบำรุงป่า โครงการพัฒนาเพื่อความมั่นคง พื้นที่ภูซัด ฯ ปฏิบัติงาน 28 วัน/เดือน ๆ ละ 5,040 บาท จำนวน 8 เดือน	40,320.00	ตกลงราคา	นายอำนาจ พ่วงกองนะ	นายอำนาจ พ่วงกองนะ	
50	จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติงานปลูกและบำรุงป่า โครงการพัฒนาเพื่อความมั่นคง พื้นที่ภูซัด ฯ ปฏิบัติงาน 28 วัน/เดือน ๆ ละ 5,040 บาท จำนวน 8 เดือน	40,320.00	ตกลงราคา	นายพรหมบุญธา วงศ์ด่อน	นายพรหมบุญธา วงศ์ด่อน	



## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม 2552

## สำนักงานทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมจังหวัดพิษณุโลก

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
51	จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติงานปลูกและบำรุงป่า โครงการพัฒนาเพื่อความมั่นคง พื้นที่ภูซัด ฯ ปฏิบัติงาน 28 วัน/เดือน ๆ ละ 5,040 บาท จำนวน 8 เดือน	40,320.00	ตกลงราคา	นายธงชัย พ่วงกองนะ	นายธงชัย พ่วงกองนะ	
52	จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติงานปลูกและบำรุงป่า โครงการพัฒนาเพื่อความมั่นคง พื้นที่ภูซัด ฯ ปฏิบัติงาน 28 วัน/เดือน ๆ ละ 5,040 บาท จำนวน 8 เดือน	40,320.00	ตกลงราคา	นางสายพิน เขียวจินดา	นางสายพิน เขียวจินดา	
53	จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติงานปลูกและบำรุงป่า โครงการพัฒนาเพื่อความมั่นคง พื้นที่ภูซัด ฯ ปฏิบัติงาน 28 วัน/เดือน ๆ ละ 5,040 บาท จำนวน 8 เดือน	40,320.00	ตกลงราคา	นางคำมื่น พ่วงกองนะ	นางคำมื่น พ่วงกองนะ	
54	จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติงานปลูกและบำรุงป่า โครงการพัฒนาเพื่อความมั่นคง พื้นที่ภูซัด ฯ ปฏิบัติงาน 28 วัน/เดือน ๆ ละ 5,040 บาท จำนวน 8 เดือน	40,320.00	ตกลงราคา	นางวิพารัตน์ ศิวอินทร์	นางวิพารัตน์ ศิวอินทร์	
55	จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติงานปลูกและบำรุงป่า โครงการพัฒนาเพื่อความมั่นคง พื้นที่ภูซัด ฯ ปฏิบัติงาน 28 วัน/เดือน ๆ ละ 5,040 บาท จำนวน 8 เดือน	40,320.00	ตกลงราคา	น.ศ.ปัทมพร อนุมา	น.ศ.ปัทมพร อนุมา	
56	จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกปฏิบัติงานปลูกและบำรุงป่า โครงการพัฒนาเพื่อความมั่นคง พื้นที่ภูซัด ฯ ปฏิบัติงาน 28 วัน/เดือน ๆ ละ 5,040 บาท จำนวน 8 เดือน	33,120.00	ตกลงราคา	น.ศ.วรรณภา การะพล	น.ศ.วรรณภา การะพล	

